
/ ? 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 455 

Liitumislepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida liitumisleping Eesti Energia Jaotusvõrk OÜga tarbimistingimuste muutmiseks ning 
sellega kaasneva liitumistasu maksmiseks summas 625 580 krooni Aardlapalu prügilas. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud liitumislepingut allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja 
Rein Haak. 

3. Korraldus jõustub Eesti Energia Jaotusvõrk OÜle teatavakstegemisel. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest. 

4 -
\lu Urmas Kruuse 
V J Linnapea L Jüri Mölder 

Linnasekretär Äs*. 

' 

Skaneeritud: 31.01.13 


